

## Câmara Municipal de Assis Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 - CEP 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144 Site: www.assis.sp.leg.br - e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

## **DESIGNAÇÃO DE RELATOR**

## CONTAS DE GOVERNO DO PREFEITO EXERCÍCIO 2020

A Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade - COFC, por meio de seu Presidente, signatário, em conformidade com o artigo 254, inciso V, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Assis, designa o Vereador Gerson Alves de Souza como Relator do processo de julgamento das Contas da Prefeitura Municipal de Assis – Exercício 2020.

Câmara Municipal de Assis, 20 de dezembro de 2022.

FERNANDO PEREIRA SIRCHIA JUNIOR Presidente - COFC

